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Blisko setkę dzieci będzie mógł przyjąć publiczny żłobek w Łęcznej. Przebudowa budynku „małej szkoły” przy ul. Staszica 17 ruszyła z kopyta.
Po zakończeniu prac dzieci będą przebywały w 5 salach, z których każda będzie miała własną łazienkę oraz wydzielone pomieszczenie na 
pościel i leżaki. Młodsze dzieci będą przebywały w salach na parterze, a starsze dzieci na piętrze. W budynku znajdzie się także szatnia dla 
dzieci, pokój dla pielęgniarki, pomieszczenia obsługi, pomieszczenia biurowe i socjalne, taras do werandowania dzieci do 1. roku życia oraz 
pomieszczenie na wózki.
Sale zostaną wyposażone w nowe meble, a na ścianach pojawią się spokojne, stonowane kolory i fototapety z motylami i motywami 
przyrodniczymi.
W budynku zamontowana zostanie winda oraz system kontroli dostępu, pozwalający na ewidencję czasu pobytu dziecka w żłobku. Roboty 
budowlane wykonuje firma eDom KS-BUD Sp. z o.o., która prace musi zakończyć do 31 maja 2025 roku. Na remont Gmina Łęczna otrzymała 
dofinansowanie w wysokości 4.852.129,00 zł z programu Aktywny Maluch.
Pobyt jednego dziecka w publicznym żłobku w Łęcznej będzie przez pierwsze trzy lata dofinansowany kwotą 836 zł miesięcznie.
Placówka ma być w pełni funkcjonalna za rok i przyjmować dzieci od września 2025. Żłobek jest szansą na szybszą adaptację i rozwój dzieci, a 
także umożliwi rodzicom wcześniejszy powrót na rynek pracy.
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Projekt dotyczący utworzenia Żłobka Publicznego w Łęcznej został zrealizowany w ramach zadania „Utworzenie 90 nowych miejsc opieki w 
ramach programu „Aktywny Maluch 2022–2029 – edycja 1 w Żłobku Publicznym w Łęcznej, ul. Stanisława Staszica 17, 21-010 Łęczna”. Gmina 
Łęczna na realizację tego zadania otrzymała dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Europejskiego 
Funduszu Społecznego + w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 oraz budżetu państwa. Umowa o 
dofinansowanie nr 306 z dnia 16.02.2024 r.


